A(CQ2)
A(CQU)
C(MU)
Taxa de
reduçãoC(CQU)
B
( M
U

CQU” na página 1017.
M9BW20 30
Como pedir
Área do pistão equivalente a 20 mm
Área do pistão equivalente a 25 mm
Área do pistão equivalente a 32 mm
Área do pistão equivalente a 40 mm
Tamanho
20
25
32
40
Curso do cilindro (mm)
Tamanho
20, 25
32, 40
Curso
5, 10, 15, 20, 25,
30, 35, 40, 45, 50
5, 10, 15, 20, 25, 30,
35, 40, 45, 50, 75, 100
Rosca fêmea na haste
Rosca macho na haste
Rosca da haste
Nada
M
Sensor magnético
Nada Sem sensor magnético (com anel magnético)
∗ Para saber os modelos de sensores magnéticos
aplicáveis, consulte a tabela abaixo.
2 peças.
1 pç.
“n” peças.
Número de sensores magnéticos
Nada
S
n
∗ Símbolos de comprimento do cabo:  0,5 m·········Nada (Exemplo) M9NW
                                                                       1 m ··········M (Exemplo) M9NWM
                                                                       3 m ··········L (Exemplo) M9NWL
                                                                       5 m ··········Z (Exemplo) M9NWZ
Sensores magnéticos aplicáveis/Consulte as páginas 1559 a 1673 para obter mais informações sobre sensores magnéticos.
M9NV
M9PV
M9BV
M9NWV
M9PWV
M9BWV
M9NAV∗∗
M9PAV∗∗
M9BAV∗∗
M9N
M9P
M9B
M9NW
M9PW
M9BW
M9NA∗∗
M9PA∗∗
M9BA∗∗
Tipo Função especial
3 fios
(equivalente
a NPN)
—
24 V
Grommet
24 V
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)